‘UNA'
S.S.EAAF.
CRLEJEO4

Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 1

Proyectos Snip:

OBJ.

100
110

11
112
113
114
120
123
125
130
131
133
140
141
144
145
190
191

198
200

210
210

240

250

250
260

260
280

290

290
300

SIAF

F.F. ORG

GAS. Fin.| s Dt

hasta: 1 Tipo:2 hasta: 2 Prog.:

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES BASICAS

SUELDOS
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
AGUINALDO

REMUNERACIONES TEMPORALES
REMUNERACION EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
PERSONAL CONTRATADO
CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO
JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS BASICOS
TRANSPORTE Y ALMACE

TRANSPORTE Y ALMACENAJE!
PASAJES Y VIATICOS

PASAJES Y VIATICOS ,
GASTOS POR SERVICIOS DE-ASEQ,
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO; -
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS

ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
OTROS SERVICIOS EN GENERAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAFACITACION Y ADIEST
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

2

PRESUPUESTO

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017

hasta: 2 Sub.:

INICIAL

52.385.895.414
36.581.831.169
33.567.058.956
134.785.200
66.000.000
2.813.987.013
110.000.000
55.000.000
55.000.000
3.245.701.749
485.285.441
2.760.416.308
10.860.862.496
1.928.013.658
1.533.400.000
7.399.448.838
1.587.500.000
453.600.000

1.133.800.000
3.444.715.138
875.380.000

875.380.000
25.000.000

~11 25.000.000
1967.432.960

" 967.432.960
466.500.000

466.500.000

50.000.000

50.000.000
632.420.000

632.420.000
427.982.178

427.982.178
0

0
1.397.375.719

3 hasta: 3 Pry.:

MODIFICACIONES |

93.119.676
93.119.676
85.956.624
0

0
7.163.052

0
0
0
0
0
0

- 25.052.000
. 28.052.000
53.000.000

= 50.000.000
25.052.000

0

25.052.000
166.000.000

00 o0 oo o

0

34.000.000

34.000.000
0

0
0

0
132.000.000

132.000.000
= 94.000.000

0 hasta: 99  Obj.:

PRESUPUESTO
VIGENTE

52.479.015.090
36.674.950.845
33.653.015.580
134.785.200
66.000.000
2.821.150.065
110.000.000
55.000.000
55.000.000
3.245.701.749
485.285.441
2.760.416.308
10.835.810.496
1.899.961.658
1.586.400.000
7.349.448.838
1.612.552.000
453.600.000

1.158.952.000
3.610.715.138

875.380.000

875.380.000
25.000.000

25.000.000
967.432.960

967.432.960
466.500.000

466.500.000

84.000.000

84.000.000
632.420.000

632.420.000
427.982.178

427.982.178
132.000.000

132.000.000
1.303.375.719

0 hasta: 993 Fuente: 10 hasta: 30 Fin.:

OBLIGADO

3.646.666.080
2.537.851.576
2.522.140.576
10.211.000
5.500.000

0

328.992

0

328.992
221.124.697
36.115.200
185.009.497
711.838.782
77.296.030
96.725.426
537.817.326
175.522.033
35.000.000

140.522.033
154.424.707

50.320.679

50.320.679
0

0
42.488.928

42.488.928
3.732.000

3.732.000

12.000.000

12.000.000
45.855.100

45.855.100
28.000

28.000
0

0
255.391.868

SALDO
PRESUPUESTARIO

48.832.349.010
34.137.099.269

31.130.875.004
124.574.200
60.500.000
2.821.150.065
109.671.008
55.000.000
54.671.008
3.024.577.052
449.170.241
2.575.406.811
10.123.971.714
1.822.665.628
1.489.674.574
6.811.631.512
1.437.029.967
418.600.000

1.018.429.967
3.456.290.431

825.059.321

825.059.321
25.000.000

25.000.000
924.944.032

924.944.032
462.768.000

462.768.000

72.000.000

72.000.000
586.564.900

586.564.900
427.954.178

427.954.178
132.000.000

132.000.000
1.047.983.851

0 hasta: 999 Pais:

PAGADO

FECHA :
HORA
PAGINA:

0 hasta: 999 Dpt.:

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

6.506.237.603 -
5.169.474.485 -

5.144.573.585 g
19.400.900 =
5.500.000
0
328.992
0
328.992
398.612.197 -
72.230.400 =
326.381.797 -
726.899.896 -
79.083.144 =
96.725.426
551.091.326 =
210.922.033 -
70.400.000 -

140.522.033
306.892.063 -

134.695.620 -

134.695.620 =
0

0
84.291.343 -

84.291.343 &
25.287.000 -

25.287.000 2

12.000.000

12.000.000
49.890.100 -

49.890.100 <
728.000 -

728.000 s
0

0
283.810.024 -

04/08/2017
12:05:31
1

0 hasta: 999

2.859.571.523
2.631.622.909
2.622.433.009

9.189.900

o o © o o

177.487.500

36.115.200
141.372.300
15.061.114
1.787.114
0

13.274.000
35.400.000
35.400.000

0
152.467.356

84.374.941

84.374.941
0

0
41.802.415

41.802.415
21.555.000

21.555.000

0

0
4.035.000

4.035.000
700.000

700.000
0

0
28.418.156



OB¢‘EF:ORG:
GAS.

'UNA'
S.S.EAF.
CRLEJEO4

Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 1

Proyectos Snip:

310

310
320

320
330

330
340

340
350

350

360

360
390

390
500

520

520
530

530

540

540

570

570
590

590

800
830

839

840

841
842

SIAF

FIN.

hasta: 1 Tipo:2 hasta: 2 Prog.: 2 hasta: 2 Sub.: 3 hasta: 3 Pry.:
Pais Dpt. DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES
w INICIAL ‘
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 12.000.000 0
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 12.000.000 0
TEXTILES Y VESTUARIOS 80.226.200 0
TEXTILES Y VESTUARIOS 80.226.200 0
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS 228.550.000 - 94.000.000
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS 228.550.000 - 94.000.000
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS 437.983.608 0
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS 437.983.608 0
PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y 118.779.091 0
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y 118.779.091 0
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 244.636.820 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 244.636.820 0
OTROS BIENES DE CONSUMO 275.200.000 0
OTROS BIENES DE CONSUMO 275.200.000 0
INVERSION FiSICA 16.146.778.699 2.428.097.133
CONSTRUCCIONES 4.829.979.949 0
4.829.979.949 Q

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPQOS DE OFICINA Y
COMPUTACION
ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSION Y REPARAC.
MAYORES

OTROS GASTOS DE INVERSION Y REPARAC.
MAYORES
TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL
SECTOR PUBLICO O PRIVADO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL
SECTOR PUBLICO O PRIVADO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E
INSTITUCIONES SIN FINES DE

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017

7.819.421.950

7.819.421.950

2.840.936.800

2.840.936.800

586.440.000

586.440.000
70.000.000

70.000.000

3.687.044.324
40.000.000

40.000.000

1.285.531.007

1.112.274.007
70.000.006

2.428.097.133

2.428.097.133

0

0

- 72.000.000
0

0

- 72.000.000

= 40.000.000
- 32.000.000

0 hasta: 99

Obj.:

PRESUPUESTO
VIGENTE

12.000.000

12.000.000
80.226.200

80.226.200
134.550.000

134.550.000
437.983.608

437.983.608
118.779.091

118.779.091

244.636.820

244.636.820
275.200.000

275.200.000
18.574.875.832

4.829.979.949

4.829.979.949
10.247.519.083

10.247.519.083

2.840.936.800

2.840.936.800

586.440.000

586.440.000
70.000.000

70.000.000

3.615.044.324
40.000.000

40.000.000

1.213.531.007

1.072.274.007
38.000.000

OBLIGADO

0 hasta: 999 Fuente: 10 hasta: 30 Fin.:

441.600

441.600
0

0
8.408.360

8.408.360
219.322.308

219.322.308
1.616.000

1.616.000

0

0
25.603.600

25.603.600
322.483.665

87.389.665

87.389.665
24.790.000

24.790.000

100.104.000

100.104.000

110.200.000

110.200.000
0

0

996.501
1.778.500

1.778.500

781.999

1.673.525
0

‘PRESUPUESTANO

SALDO

11.558.400

11.558.400
80.226.200

80.226.200
126.141.640

126.141.640
218.661.300

218.661.300
117.163.091

117.163.091

244.636.820

244.636.820
249.596.400

248.596.400
18.252.392.167

4.742.590.284

4.742.590.284
10.222.729.083

10.222.729.083

2.740.832.800

2.740.832.800

476.240.000

476.240.000
70.000.000

70.000.000

3.614.047.823
38.221.500

38.221.500

1.214.313.006

1.073.947.532
38.000.000

0 hasta: 999 Pais:

FECHA : 04/08/2017

HORA 12:05:31

PAGINA: 2
0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999

PAGADO

441.600

441.600
15.898.200

15.898.200
8.408.360

8.408.360
231.327.264

231.327.264
1.616.000

1.616.000

0

0
26.118.600

26.118.600
774.442.236

160.882.236

160.882.236
403.256.000

403.256.000

100.104.000

100.104.000

110.200.000

110.200.000
0

0

9.428.526
1.778.500

1.778.500

7.650.026

- 1.373.525
0

PENDIENTE
DE PAGO

0

0
- 15.898.200

- 15.898.200
0

0
- 12.004.956

- 12.004.956
0

0

0

0
- 515.000

- 515.000
- 451.958.571
- 73.492.571

- 73.492.571
- 378.466.000

- 378.466.000

- 8.432.025
0

0

- 8.432.025




FECHA : 04/08/2017

'UNA' LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO N 065
isLEEJAE; SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017 — 3

Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 1 hasta: 1 Tipo: 2 hasta: 2 Prog.: 2 hasta: 2 Sub.: 3 hasta: 3 Pry.: 0 hasta: 99  Obj.: O hasta: 999 Fuente: 10 hasta: 30 Fin.. 0 hasta:999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt.. 0 hasta: 999
Proyectos Snip:

OBLIGACIONES

0BJ.

Il | | 1
ORG. | |
ons. T Ein. Pais Dpt. DESCRIPCION PRESUPUESTO' | yppirorciones | FRESUPUESTO OBLIGADO | SALDO ~ PAGADO PENDIENTE |
g - N INICIAL ‘ VIGENTE PRESUPUESTARIO | DE PAGO ‘
849 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 103.257.000 0 103.257.000 891.526 102.365.474 9.023.551 - 8.132.025
850 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 2.361.513.317 0 2.361.513.317 0 2.361.513.317 0 0
EXTERNO
852 TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 2.361.513.317 0 2.361.513.317 Q 2.361.513.317 0 0
PRIVADO, ACADEMICO Y/
900 OTROS GASTOS 2.457.642.133 - 2.428.097.133 29.545.000 1.971.087 27.573.913 2.126.087 - 155.000
910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 19.000.000 0 19.000.000 1.971.087 17.028.913 1.971.087 0
JUDICIALES Y OTROS
3910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 19.000.000 0 18.000.000 1.971.087 17.028.913 1.971.087 0
Y OTROS
920 DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 2.438.642.133 - 2.428.097.133 10.545.000 0 10.545.000 155.000 - 155.000
NO TRIBUTARIOS
920 DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 2.438.642.133 = 2.428.097.133 10.545.000 0 10.545.000 155.000 & 155.000
NO TRIBUTARIOS
TOTAL GENERAL 79.519.451.427 93.119.676 79.612.571.103 4.381.933.908 75.230.637.195 7.882.936.539 - 3.501.002.631

SIAF



